МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТОБОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
________________________________________________________________
ПРИКАЗ

09.01.2019                                                                                                         №05/1

с. Тоболово

«О создании школьного
шахматного клуба «Золотой Ферзь»»

          С целью развития и совершенствования спортивной жизни школы, популяризации игры в шахматы среди воспитанников ГКП детей дошкольного возраста, обучающихся 1-11 классов школы, сотрудников школы и родительской общественности

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать на базе МАОУ Тоболовская СОШ  шахматный клуб «Золотой Ферзь»».
2. Назначить руководителем шахматного клуба «Золотой Ферзь» Романову Светлану Ивановну учителя начальных классов.
3. В деятельности шахматного клуба «Золотой Ферзь» руководствоваться Положением о школьном шахматном клубе, утвержденным приказом от 09.01.2019г. №05.
4. Утвердить программу физкультурно-спортивной направленности шахматного клуба «Золотой Ферзь» (приложение1).
5. Утвердить план работы школьного шахматного клуба «Золотой Ферзь» (приложение2).
6. Утвердить состав шахматного клуба «Золотой Ферзь» (приложение 3).

Директор школы: _______________ Жидкова Н.Ф.

[bookmark: _GoBack]